Nyckeltal

2019 2018 2019 2018
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning, MSEK 19,7 19,5 99,7 76,2
Rörelseresultat, MSEK -9,3 -7,1 -27,5 -28,4
Försäljningstillväxt, % 1,1 21,8 30,8 25,0
Bruttomarginal, % 68,4 67,2 63,0 63,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK 1,2 -2,6 -10,6 -20,0
Balansomslutning, MSEK 89,3 84,9 89,3 84,9
Soliditet, % 19,3 45,6 19,3 45,6
Antal anställda per balansdagen, st 93 80 93 80
Medelantal anställda, st 93 79 90 78
Genomsnittlig personalkostnad, TSEK 165 149 639 569

Nyckeltal enligt IAS 17, efter korrigering för IFRS 16-effekter 2019 2018 2019 2018
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Rörelseresultat, MSEK
I enlighet med IFRS 16 -9,3 -7,1 -27,5 -28,4
Korrigering hänförlig till övriga externa kostnader -1,2 - -4,7 -
Korrigering hänförlig till avskrivningar 1,1 - 4,5 -
Enligt IAS 17 -9,3 -7,1 -27,6 -28,4
Förändring efter korrigering för IFRS 16-effekter 0,0 0,0 -0,1 0,0

Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK
I enlighet med IFRS 16 1,2 -2,6 -10,6 -20,0
Korrigering hänförlig till amortering av leasingskuld -1,1 - -4,4 -
Enligt IAS 17 0,1 -2,6 -15,0 -20,0
Förändring efter korrigering för IFRS 16-effekter -1,1 0,0 -4,4 0,0

Balansomslutning, MSEK
I enlighet med IFRS 16 89,3 84,9 89,3 84,9
Korrigering hänförlig till anläggningstillgångar/leasingskulder -8,0 - -8,0 -
Enligt IAS 17 81,3 84,9 81,3 84,9
Förändring efter korrigering för IFRS 16-effekter -8,0 0,0 -8,0 0,0

Eget kapital, MSEK
I enlighet med IFRS 16 17,3 38,8 17,3 38,8
Korrigering hänförligt till periodens resultat 0,1 - 0,1 -
Enligt IAS 17 17,4 38,8 17,4 38,8
Förändring efter korrigering för IFRS 16-effekter 0,1 0,0 0,1 0,0

Soliditet, %
I enlighet med IFRS 16 19,3 45,6 19,3 45,6
Korrigering hänförligt till eget kapital 0,1 - 0,1 -
Korrigering hänförligt till balansomslutning 1,9 1,9
Enligt IAS 17 21,4 45,6 21,4 45,6
Förändring efter korrigering för IFRS 16-effekter 2,1 0,0 2,1 0,0

VERISEC AB (PUBL) Org. nr: 556587-4376   |   BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2019   |   sid. 26

Nyckeltalsdefinitioner
Verisec presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Verisec anser att dessa mått ger värdefull
kompletterande information till investerare och företagets ledning då de möjliggör utvärdering av trender och företagets prestation.
Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra